
Provinciale Lecce-Cavallino, 32 73100 Lecce (LE)        +39 0832 61 3102        conference@leonedimessapia.it        www.leonedimessapia.it

RISTORANTE & GIARDINO

Wi-Fi con linea dedicata

Parcheggio auto

Parcheggio bus

Zona carico e scarico

Ristorante interno

5 SALE CONGRESSI DA 10 A 450 POSTI

LECCE: AL CENTRO DEL SALENTO

SERVIZI CAMERA

Letto King Size 2x2m
TV LCD 50”
Guanciali anallergici
Telefono
Frigo Bar
 Wi-Fi zone
Cassaforte

SERVIZI BAGNO

Asciugacapelli
Doccia king-size
Vasca da bagno
Idromassaggio
Presa rasoio
Set di cortesia

108 CAMERE

Hotel & Conference

S. MARIA DI LEUCA

LEONE DI MESSAPIA
Hotel - Conference - Events

Hotel moderno a Lecce, al centro del Salento, con 108 camere di varie tipologie.
5 sale congressi dotate di servizi audiovisivi di ultima generazione. 

Sale accessibili dall’ampio parcheggio gratuito antistante, illuminate da luce naturale e tutte senza pilastri.
Ristorante fino a 300 posti. Giardino esterno per buffet, pranzi di lavoro fino a 600 persone. 

Foyer polifunzionale. Lounge bar aperto 24h anche per pasti leggeri. 



Provinciale Lecce-Cavallino, 32 73100 Lecce (LE)        +39 0832 61 3102        conference@leonedimessapia.it        www.leonedimessapia.it

NOME SALE METRI  DIMENSIONI AREA IN TEATRO    BANCHI BOARDROOM    DANCE ROOM U-SHAPE CABARET    LUCE    TENDE   IMP.      SCHERMO   VIDEOPR.    A.C.
 (m2)     (mt)    Sq  f t                                           NAT.       OSC.        AUDIO

SYBAR

ALYTIA

TARAS

MESSAPIA

RISTORANTE

FOYER

42

80

92

360

460

286

457

861

990

3875

25

60

90

450

150

18

36

36

100

60

20

35

40

110

60

30

50

100

600

300

14

25

32

ND

ND

40

20

30

100

50

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

5,16x8,20x3,50H

9,77x8,20x3,50H

8,9x10,1x 3,50H

20,17x18x4H

31x15.45x3,60H

DIM. IRREG. 3,80 H

CENTRO CONGRESSI LEONE DI MESSAPIA
il posto giusto dove far crescere il tuo business

5 SALE CONGRESSI
DA 10 A 450 POSTI

SCUOLA


