LEONE DI MESSAPIA

Hotel - Conference - Events ★★★



Hotel moderno a Lecce, al centro del Salento, con 108 camere di varie tipologie.

5 sale congressi dotate di servizi audiovisivi di ultima generazione.

Sale accessibili dall'ampio parcheggio gratuito antistante, illuminate da luce naturale e tutte senza pilastri. Ristorante fino a 300 posti. Giardino esterno per buffet, pranzi di lavoro fino a 600 persone. Foyer polifunzionale. Lounge bar aperto 24h anche per pasti leggeri.

5 sale congressi da 10 a 450 posti

Wi-Fi con linea dedicata

Parcheggio auto

Parcheggio bus

Zona carico e scarico

Ristorante interno





Best

Western

108 CAMERE

SERVIZI BAGNO SERVIZI CAMERA

Letto King Size 2x2m **TV LCD 50"** Guanciali anallergici Telefono

Frigo Bar Wi-Fi zone Cassaforte

Asciugacapelli Doccia king-size Vasca da bagno Idromassaggio Presa rasoio Set di cortesia





RISTORANTE & GIARDINO









LECCE: AL CENTRO DEL SALENTO



CENTRO CONGRESSI LEONE DI MESSAPIA

il posto giusto dove far crescere il tuo business





				***			芬芝	٠		*		0 0			*
NOME SALE	METRI (m²)	DIMENSIONI (mt)	AREA IN Sq ft	TEATRO	BANCHI SCUOLA	BOARDROOM	DANCE ROOM		CABARET	LUCE NAT.	TENDE OSC.	IMP. AUDIO	SCHERMO	VIDEOPR.	A.C.
SYBAR	42	5,16x8,20x3,50H	457	25	18	20	30	14	40	SI	SI	SI	SI	SI	SI
ALYTIA	80	9,77x8,20x3,50H	861	60	36	35	50	25	20	SI	SI	SI	SI	SI	SI
TARAS	92	8,9x10,1x 3,50H	990	90	36	40	100	32	30	SI	SI	SI	SI	SI	SI
MESSAPIA	360	20,17x18x4H	3875	450	100	110	600	ND	100	SI	SI	SI	SI	SI	SI
RISTORANTE	460	31x15.45x3,60H								SI	NO	SI	NO	NO	SI
FOYER	286	DIM. IRREG. 3,80 H		150	60	60	300	ND	50	SI	SI	SI	SI	SI	



BW

Best Western